Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    24  июня   2024 года  №  658
  г. Сураж

	О внесении изменений в постановление
администрации Суражского района

от 16.05.2024  г № 429

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010  № 190-ФЗ «№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения качественной подготовки на территории Суражского района прохождения осенне -зимнего периода 2024-2025 гг» объектов топливно-энергетического комплекса, теплоснабжающих, теплосетевых организаций, инженерных коммуникаций,    администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Суражского района от 16.05.2024 года № 429 «Об утверждении Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 гг» следующие изменения:
1.1. приложение №2, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 16.05.2024 года № 429, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу поле его официального опубликования (обнародования).

3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать    в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник» Суражского района и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Суражского района                                                                     С.В.Толока
Зуева С.И.
2-22-69

Приложение  2
к постановлению
администрации  Суражского района

от 24.06.2024 года № 658
СОСТАВ
комиссии по  проведению проверки  готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и  потребителей тепловой энергии Суражского муниципального района Брянской области
	 № п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Должность

	1.
	Толока Светлана Владимировна
	Заместитель главы администрации
Суражского   района,
 председатель комиссии

	2
	Зуева

Светлана Ивановна

	главный инспектор отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского района,

заместитель  председателя  комиссии

	3.
	Васякина Наталья Дмитриевна
	главный архитектор отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского района,

секретарь комиссии

	4.

	Бутрим Сергей Николаевич
	  мастер  Суражского участка Клинцовского структурного подразделения  ГУП «Брянсккоммунэнерго»;

член комиссии (по согласованию)

	5.
	Дубинин

Владимир Михайлович
	директор УК - ООО «МКО»

член комиссии (по согласованию)

	6.
	Михайлова

Надежда Михайловна
	директор ООО УК «Сервис»

член комиссии (по согласованию)

	7
	Знаенок Алексей Николаевич
	директор ООО   «Квартал»

член комиссии (по согласованию)

	8
	Белый

Александр Александрович
	директор МУП «Суражский районный водоканал»,

член комиссии

	9
	Кравченко Алексей Евгеньевич
	начальник  Отдела образования администрации Суражского района,

член комиссии

	10
	Чудопалова Ирина Михайловна
	начальник Отдела культуры администрации Суражского района,

член комиссии

	11
	Теодорович Дмитрий Николаевич
	главный врач

 ГБУЗ «Суражская ЦРБ»
член комиссии (по согласованию)

	12
	Хромой Сергей

Семенович
	Начальник Суражского ремонтно-эксплуатационного участка Филиала АО «Газпром газораспределение Брянск» Западный член комиссии ( по согласованию)

	13
	Виноградов Алексей Васильевич
	Начальник ООПН по Брянской и Орловской областям Приокского управления Ростехнадзора,

член комиссии (по согласованию)

	14
	Савекин Александр Степанович

	Зам. начальника ООПН по Брянской и Орловской областям Приокского управления Ростехнадзора, член комиссии (по согласованию)

	15
	Прудников А.В.

	Зам. начальника  ОГЭН по Брянской и Орловской областям Приокского управления Ростехнадзора, член комиссии (по согласованию)

	16
	Пономарев А.В
	Главный гос. инспектор по Брянской и Орловской областям Приокского управления Ростехнадзора, член комиссии (по согласованию)

	17
	Потапкина Анастасия Васильевна
	Начальник отдела государственной жилищной инспекции Брянской области, член комиссии (по согласованию)